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Liljana Vall utsedd till Årets HR-chef Tech 
av Karriärföretagen 
AddSecures Chief People & Culture Officer, Liljana Vall, har tilldelats 
utmärkelsen Årets HR-chef 2025 inom kategorin Tech av Karriärföretagen. 
 
Under onsdagen hölls årets upplaga av Stora Karriärdagen i Stockholm, ett evenemang som 
arrangeras av Karriärföretagen för att uppmärksamma och hylla Sveriges mest attraktiva 
arbetsgivare. Under kvällen fick Liljana Vall ta emot priset för sitt strategiska arbete och sin 
förmåga att skapa positiva förändringar inom organisationen. 

– Det är med stor glädje, stolthet och ödmjukhet jag tar emot utmärkelsen som Årets HR-
chef. Det här är ett pris som bygger på ett lagarbete, där jag tillsammans med mina kollegor 
på AddSecure har skapat en tydlig riktning och stärkt vårt arbete med att utveckla oss som 
arbetsgivare. En positiv kultur driver innovation, samarbete och framgång, säger Liljana Vall, 
Chief People & Culture Officer på AddSecure. 

”Gör skillnad, var dig själv och ha roligt!” 

AddSecure har tidigare lanserat sitt koncept för arbetsgivarerbjudandet: ”Gör skillnad, var 
dig själv och ha roligt!” Företaget erbjuder en dynamisk och internationell arbetsmiljö för 
den som vill utveckla sin karriär inom teknik och säkra IoT-lösningar. Här får medarbetare 
möjlighet att vara en del av en organisation som arbetar för ett tryggare, smartare och mer 
hållbart samhälle, samtidigt som samarbete och innovation står i centrum. 
 
Juryns motivering 

Liljana Vall har som HR-chef framgångsrikt drivit initiativ som stärker organisationens kultur 
och utveckling. Hennes strategiska fokus och förmåga att skapa positiva förändringar har 
bidragit till en engagerande arbetsmiljö där både medarbetare och verksamheten växer. 
Med sitt ledarskap och sin tydliga vision är Liljana en förebild inom HR och en värdig vinnare 
av utmärkelsen Årets HR-chef 2025. 

Karriärföretagens jury har lång och gedigen erfarenhet av HR och Employer Branding och 
består av Anna Dyhre (ordförande), Torgny Johnsson, Boris Nordenström och Charlotte 
Hågård. 
 
Andra utmärkelser 
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År 2025 utsågs AddSecure även till en av Sveriges tio bästa IT-arbetsgivare för young 
professionals, samt till en av de mest attraktiva teknikarbetsgivarna för kvinnor, efter 
omröstning bland kvinnliga studenter och young professionals i Karriärföretagens nätverk. 
 
Läs mer om AddSecure som arbetsgivare.  
 

För mer information, kontakta: 
 
Kristina Grandin, Director Corporate Communications, AddSecure Group 
Mobil: 070 689 52 08, kristina.grandin@addsecure.com 

Om AddSecure 
AddSecure är en ledande europeisk leverantör av säkra IoT-uppkopplingar och end-to-end lösningar. Vi hjälper våra kunder att optimera sin 
verksamhet, skapa affärsvärde och säkra viktiga funktioner.  
Genom att kombinera uppkopplade, datadrivna och sensorbaserade lösningar med lång erfarenhet och expertis tillgodoser vi våra kunders 
behov oavsett bransch. Vi tillhandahåller både managed services och uppkoppling till alla typer av enheter som behöver säker 
kommunikation och dataöverföring. Det är bara fantasin som sätter gränsen.  
Våra säkra IoT-lösningar används inom fastigheter, larm, transport och logistik, personsäkerhet, digital omsorg, byggarbetsplatser, 
kommuner, skolor, räddningstjänst, elnät med mera.  
AddSecures huvudkontor ligger i Stockholm, Sverige. Vår huvudmarknad är Europa, men vi servar kunder över hela världen. Med över 1 000 
anställda hjälper vi till att göra världen säkrare, smartare och mer hållbar.  
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